
 
  

 Zarządzenie Nr 162/2023  

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 30.06.2023 roku   

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 181/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 22.06.2022 roku w sprawie 

wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 ,1688.) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. i zmienionego 
Zarządzeniem Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 8.01.2020 Zarządzeniem Nr 
213/2020 z dnia 17.07.2020 r.; Zarządzeniem 314/2020 z dnia 09.10.2020; Zarządzeniem Nr 55/2021 z dnia 22.02.2021 
r., Zarządzeniem Nr 295/2021 z dnia 29.09.2021r., Zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 24.01.2022 r. , Zarządzeniem Nr 
239/2022 z dnia 01.08.2022, Zarządzeniem Nr 311/2022 z 14.09.2022, Zarządzeniem nr 239/2022 z dnia 
01.08.2022Zarządzeniem nr 48/2023 z dnia 27.02.2023, Zarządzeniem Nr 100/2023 z dnia 8.05.2023 r. – Burmistrz 
Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do Zarządzenia Nr 181/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 22.06.2022 w sprawie wprowadzenia 
procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
zmienia się  §3. ust 3 , który otrzymuje brzmienie: 
 

3. W przypadku braku wykonania przez Obdarowanego zobowiązania o którym mowa w ust.2, Gmina Miejska 
Kętrzyn wezwie Obdarowanego do przedłożenia oświadczenia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 
Wezwanie w pierwszej kolejności, zostanie wysłane za pomocą poczty elektronicznej, w formie wiadomości 
przypominającej ze wskazaniem terminu złożenia oświadczenia, na adres e-mail wskazany w formularzu informacji 
rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego ucznia złożonym na etapie ubiegania się  
o wsparcie w ramach projektu grantowego. W przypadku niezłożenia oświadczenia we wskazanym terminie, Gmina 
Miejska Kętrzyn wezwie obdarowanego na piśmie do przedłożenia oświadczenia wraz  
z udokumentowaniem fotograficznym przekazanego  sprzętu komputerowego.  

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

                                               Burmistrz Miasta 

                                              /-/ Ryszard Niedziółka 


